
Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 2.3     Plán zahájení komplexních pozemkových úprav v oblasti povodí

VÚ čís. Katastrální území Pozemkový úřad Rok zahájení
přípravy KPÚ Poznámka

25 Brantice Bruntál 2007
28 Horní Benešov Bruntál 2007
28 Lichnov Bruntál 2008 v realizaci
25 Loučky u Zátoru Bruntál 2007

100 Osoblaha Bruntál 2008 včetně k. ú. Studnice
25 Zátor Bruntál 2007
13 Košatka n/O Frýdek - Místek 2010 iniciováno revitalizací Ondřejnice

65 až 68 Místek Frýdek - Místek 2010 včetně 2 poldrů na Hlinském potoce
18 Stará Ves n/O Frýdek - Místek 2010 včetně poldru na Machůvce
89 Třanovice Frýdek - Místek 2010 KPÚ již zahájeny
11 Bartošovice Nový Jičín 2010
12 Butovice Nový Jičín 2007

10, 13 Hladké Životice Nový Jičín 2007
13 Hukovice Nový Jičín 2010
6 Hynčice u Vražného Nový Jičín 2007

5, 6 Jeseník n/O Nový Jičín 2010
10, 13 Kujavy Nový Jičín 2007

13 Pustějov Nový Jičín 2007 inicováno výstavbou D47
11, 13 Sedlnice Nový Jičín 2010

13 Studénka n/O Nový Jičín 2010
6 Suchdol n/O Nový Jičín 2007

12, 13 Velké Albrechtice Nový Jičín 2007 inicováno výstavbou D47
6 Vražné u Oder Nový Jičín 2007

45, 98 Bohuslavice Opava 2007
45 Bolatice Opava 2007

28,31 Brumovice Opava 2007
31 Držkovice Opava 2010
31 Holasovice Opava 2007

30, 32 Jaktař Opava 2009
29 Kamenec Opava 2007
46 Komárov Opava 2007

45, 46, 97 Kravaře Opava 2007
43 Litultovice Opava 2009

29, 31 Loděnice Opava 2008
29, 31 Neplachovice Opava 2008

30 Nový Dvůr u Op. Opava 2008
80, 98 Píšť Opava 2008

31 Skrochovice Opava 2010
30 Stěbořice Opava 2008
29 Štemplovec Opava 2007
45 Štěpánkovice Opava 2008
46 Štítina Opava 2007

Třebom Opava 2007
31 Vávrovice Opava 2010
46 Velké Hoštice Opava 2007
30 Zlatníky Opava 2010

TD 2.3
1/1


